令和  年  月  日

受領金額証明書

 （申請者氏名）

   高槻 花子   様

（業者名） 〒569-0067

所在地  大阪府高槻市桃園町２番１号

                          TEL 072‐674‐7486

名称    株式会社 高槻環境政策 印

エコハウス補助金対象機器の設置代として、令和 ７ 年 ８ 月 ３０ 日に、下記のとおり、受

領したことを証明いたします。

記

設 置 機 器 受 領 金 額

① 太陽光発電システムと蓄電池. 2,000,000 円

② 太陽光発電システムと V2H 円

③ 太陽熱利用システム  円

④ ペレットストーブ 580,000 円

⑤ Ｖ２Ｈ（単独設置） 円

⑥ 窓の断熱改修 円

⑦ 家庭用燃料電池式コージェネレーション 円

⑧ 雨水貯留タンク 円

小  計  2,580,000 円

消 費 税  258,000 円

合 計 2,838,000 円

記入例
※本署面を利用される場合は、

原本の提出をお願いします。

販売者の会社名・所在地・会社印

株
式
会
社

⾼
槻
環
境

政
策
之
印

代金の受領日

設置機器の代金を記入